
UCHWAŁA NR 61/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 
25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. i Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 
Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.46.7.2014.NP z dnia 4 czerwca 
2014 r.,  FB-1.3111.18.14.2014.JŻ z dnia 7 lipca 2014 r. oraz FB-1.3111.28.11.2014.JŻ z dnia 28 lipca 2014r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2014 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 28.000,00 zł - do kwoty 
55.315.605,08 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 28.000,00 zł - do kwoty 
57.093.087,72 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Starosta
WICESTAROSTA

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 431 200,00 10 000,00 441 200,00

71015 Nadzór budowlany 267 200,00 10 000,00 277 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

267 200,00 10 000,00 277 200,00

852 Pomoc społeczna 4 949 516,94 15 100,00 4 964 616,94

85203 Ośrodki wsparcia 472 289,58 15 100,00 487 389,58

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

468 000,00 15 100,00 483 100,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 793 335,72 2 900,00 1 796 235,72

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 77 000,00 2 900,00 79 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

77 000,00 2 900,00 79 900,00

55 287 605,08 28 000,00 55 315 605,08Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 61/2014 z 

dnia 30.07.2014r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 144,00 0,00 175 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 144,00 0,00 175 144,00

4480 Podatek od nieruchomości 54 431,00 - 1 599,00 52 832,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
241,00 1 599,00 1 840,00

710 Działalność usługowa 574 092,00 10 000,00 584 092,00

71015 Nadzór budowlany 267 200,00 10 000,00 277 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 332,00 8 100,00 12 432,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00 800,00 950,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 1 100,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 6 053 182,97 0,00 6 053 182,97

75020 Starostwa powiatowe 5 374 991,74 0,00 5 374 991,74

4300 Zakup usług pozostałych 344 645,50 - 1 508,41 343 137,09

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4580 Pozostałe odsetki 4,50 8,41 12,91

801 Oświata i wychowanie 13 999 501,26 0,00 13 999 501,26

80130 Szkoły zawodowe 5 210 621,23 - 10 000,00 5 200 621,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 855,00 6 000,00 87 855,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
59 529,00 - 8 000,00 51 529,00

4260 Zakup energii 102 066,00 - 10 000,00 92 066,00

4270 Zakup usług remontowych 25 376,00 2 000,00 27 376,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 600,00 - 2 000,00 1 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 622,00 2 000,00 6 622,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
113 778,81 10 000,00 123 778,81

4260 Zakup energii 31 645,00 10 000,00 41 645,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 390 592,00 0,00 390 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 8 000,00 15 500,00

4220 Zakup środków żywności 156 000,00 - 22 000,00 134 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 14 000,00 114 000,00

852 Pomoc społeczna 9 791 645,35 15 100,00 9 806 745,35

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 087 728,09 0,00 5 087 728,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 783,22 - 6 164,00 59 619,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 603,58 13 000,00 137 603,58

4220 Zakup środków żywności 173 634,00 - 30 000,00 143 634,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 325,00 583,00 1 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 958,83 20 000,00 101 958,83

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 1 500,00 5 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 871,49 1 081,00 4 952,49

85203 Ośrodki wsparcia 469 989,58 15 100,00 485 089,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 697,31 15 100,00 321 797,31

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 61/2014 

z dnia 30.07.2014r

Uchwalony



85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
339 000,00 0,00 339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 592,00 - 2 100,00 178 492,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 722,00 - 878,00 11 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 2 000,00 8 800,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 - 300,00 100,00

4260 Zakup energii 14 139,00 4 000,00 18 139,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 114,00 214,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 591,00 164,00 755,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 172,00 1 000,00 2 172,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 500,00 - 4 000,00 1 500,00

85206 Wspieranie rodziny 375 323,00 0,00 375 323,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 074,00 - 2 500,00 211 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 673,00 - 564,00 15 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 618,00 1 000,00 8 618,00

4270 Zakup usług remontowych 44 201,00 1 400,00 45 601,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 50,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 414,00 514,00 7 928,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 434 141,67 2 900,00 3 437 041,67

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
122 611,49 2 900,00 125 511,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 900,00 2 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 105 669,54 0,00 5 105 669,54

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
901 259,00 0,00 901 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 573,00 - 120,00 13 453,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 120,00 120,00

85410 Internaty i bursy szkolne 556 689,15 0,00 556 689,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 26 000,00 51 300,00

4220 Zakup środków żywności 27 000,00 - 4 460,00 22 540,00

4260 Zakup energii 49 810,00 - 24 000,00 25 810,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 460,00 2 460,00

57 065 087,72 28 000,00 57 093 087,72Razem:

Uchwalony




